
 

 
 

CONSIGLIO PROVINCIALE DELL’ORDINE DEI CONSULENTI DEL 

LAVORO DI  MONZA E DELLA BRIANZA 

6°  CONSILIATURA 

Delibera n. 27 del 02 novembre 2022 

“Adempimenti per la prevenzione e la repressione della corruzione, 

dell’illegalità e della trasparenza nella pubblica amministrazione ci dui alla 

Legge n. 190/2012 e D. Lgs. n. 33/2013 così come modificato da D. Lgs. N. 

97/2016 – nomina responsabile provinciale per l’anticorruzione e trasparenza” 

 

Il Consiglio Provinciale dell’Ordine dei Consulenti del Lavoro di Monza e della 

Brianza riunito il giorno 02 del mese di novembre dell’anno duemilaventi, nella 

propria sede in Monza via Prina n. 22: 

• Vista l’istituzione della Commissione pari opportunità, anticorruzione e 

privacy nella seduta odierna di Consiglio; 

• Visti gli adempimenti per la prevenzione e la repressione della 

corruzione, dell’illegalità e della trasparenza della pubblica 

amministrazione ci dui alla Legge n. 190/2012 e D. Lgs. n. 33/2013 così 

come modificato da D. Lgs. N. 97/2016 

all’unanimità dei presenti, 

DELIBERA 

di nominare quale Responsabile Provinciale per l’Anticorruzione e la 

trasparenza il collega BORGONOVO MARCO, nato a Giussano (MB), il 

08/11/1984, residente in Verano Brianza, Via Priv. 24 Maggio n. 1, C.F. 

BRGMRC84S08E063W, documento d’identità n. CA52897JI rilasciato dal 



 

 
 

Comune di VERANO BRIANZA in data 15/07/2021, che attualmente ricopre 

la carica di Consigliere in questo Consiglio Provinciale dell’Ordine dei 

Consulenti del Lavoro già nominato Coordinatore della Commissione pari 

opportunità, anticorruzione e privacy. 

 

Monza, 02 novembre 2022 

 

      Il Segretario         Il Presidente 

Camilla Maria Fusi                   Daniele Trezzi 

          F.to    F.to 


